
 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS-DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA EDITAL Nº 002/2021 

 
EXTRATO DO CONTRATO 012/2021 

 
 
Processo: 002/2021 – Cotação Prévia de Preços-Divulgação Eletrônica - Edital 
002/2021, Convênio 898769/2020. 
 

Valor Total Homologado R$252.600,00 (Duzentos e cinquenta e dois mil e seiscentos 

reais). 

Objeto: Fornecimento de Equipamentos e materiais permanentes. Contratante: Associação 
Beneficente Bom Samaritano.  
 

Contratada: LEISTUNG EQUIPEMENTOS LTDA, item n° 011 - VENTILADOR PULMONAR 
PRESSOMÉTRICO E VOLUMÉTRICO, valor global de R$252.600,00 (Duzentos e 
cinquenta e dois mil e seiscentos reais). Assina pela contratada Sr. Marcelo Javier 
Fernandez. 
 
Assina pela contratante o Sr. Paulo Jessé de Lima e Sr Mauro Sérgio Ribeiro . Data de 
assinatura do contrato, 18 de agosto de 2021. Maringá (Pr.), 22 de novembro de 2021, Sr. 
Paulo Jessé de Lima (Presidente) e Mauro Sérgio Ribeiro (Tesoureiro). 
 


